[bookmark: _GoBack]立　　会　　委　　任　　状

令和　　　年　　　月　　　日

船 橋 市 長　あて

（代　理　人）
	住　　所

	氏　　名

上記の者を代理人と定め、次の事項を委任します。

1． 下記土地に係る境界確定に関する一切の権限。

記

船橋市

（委　任　者）
	住　　所

	氏　　名
	㊞

立　会　状　況　報　告　書

　　当該地と公共用地（　　　　　　　　　　）との境界について、下記のとおり
立会いを実施し、境界確定図のとおり同意を得たことを報告します。

記

　１　当該地番　　船橋市

　２　公共用地

　３　立会日　　　令和　　　年　　　月　　　日（　　　）

　４　経　緯

５　立会者
　　　　　　　住所
　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　（続柄　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

代理人（実務取扱者）
住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印